
Zarządzenie nr 141/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 12 lipca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 26/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z  dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 26/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w dziale „I. Prace Zwarte” w tytule „Inne”: 

 

a) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

 

b) po pkt 25 dodaje się pkt 25a w brzmieniu: 

 

c) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu: 

 

2) w dziale „IV. Publikacje inne/okolicznościowe” po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

 

11a. Łączek Tomasz Sukces życiowy Polaków 15,0 50 Instytut Pedagogiki 

25a. Połowniak-Wawrzonek Słownik wyrazów i frazeologizmów 

współczesnej polszczyzny 

motywowanych sytuacją walki 

(zbrojnej) 

15,0 50 
Instytut 

Literaturoznawstwa  

i Językoznawstwa 

26a. Słabińska Elżbieta Działalność Kieleckiej Izby rolniczej  

w świetle sprawozdań  

za lata1933/1934 – 1937/1938 

15,0 50 
Katedra Ekonomii  

i Finansów 

1a. Czerwik-

Marcinkowska Joanna, 

Świderska-Kołacz 

Grażyna (red.) 

50 lat Instytutu Biologii 10,0 150 

Instytut Biologii 



3) podsumowanie otrzymuje brzmienie: 

„Ogółem: 

- habilitacje: 3 tytuły /2022 r. – 3 tytuły, 

- inne publikacje: 34 tytuły /2022 r. – 68 tytułów,  

- wydawnictwa ciągłe: 15 zgłoszeń (9 tytułów) /2022 r.  – 9 zgłoszeń (7 tytułów),  

- wydawnictwa dydaktyczne: 3 tytuły /2022 r. – 9 tytułów, 

- wydawnictwa inne/okolicznościowe: 2 tytuły/2022 r. – 1 tytuł 

2023 r.: 

51 tytułów /2022 r. – 88 tytułów.  

Objętość: 804 a.a. /2022 r. – 1276 a.a. 

Nakład:  2675  egz./2022 r. – 9110 egz.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity załącznika do zarządzenia nr 26/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2023 r., uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego 

zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


